REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/08/2021

ESTADO No. 086

Radicacién

76001311001220160041800

76001311001220170060700

76001311001220180026500

76001311001220190057100
76001311001220200000600

76001311001220200021100

76001311001220200035400

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Verbal Sumario

Ejecutivo

Demandante

MERCEDES LUCIA QUINTERO
CAICEDO

LINA CAROLINA CABRERA
GONZALEZ

CLARA INES CUELLAR

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JOHN HAROLD FIERRO AVALO

JUAN CAMILO GALVIS CORRALES

CSTE: JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

LIZETH LORENA LOPEZ GIRALDO Causante: JAMES LOPEZ SOTO

SERSHI SOFIA ESQUIVEL
RODRIGUEZ

JEISON ORLANDO MILLAN
OBREGOSO

JHONATAN MOSQUERA MUNOZ

LEIDY DUQUE GIRALDO

EDWIN ALBERTO GUTIERREZ

ANGIE MARCELA BONILLA GARZON

LAMPREA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. AGREGA COMUNICACION SOLICITUD
TRAMITE INSOLVENCIA Y RETIRO DEL TRAMITE PARTE
DDA(3)

Auto resuelve solicitud OBS. CORRIGE AUTO RECONOCE
PERSONERIA(3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA CONTINUAR
TRAMITE Y REQUIERE PARA PRESENTACION TRABAJO DE
PARTICION. Ver estados web

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. (2) revisar estads
web

Auto requiere OBS. AGREGA RESPUESTA TRANSITO Y
REQUIERE(3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
Sociofamiliar y entrevista menor. Ver estados web.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
AGREGA RESPUESTA MIGRACION COLOMBIA Y FENALCO Y
NOTIFICA POR CONDUCTA CONCLUYENTE(3)

Fecha
Registro

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia'y

se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



